СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  18.02.2016 года                                                                       №1

«О продаже земельного участка администрацией Троицкого сельского поселения.»

    В связи  с поданной заявкой №615 от 05.10.2015г. ЗАО «Мордовский бекон» в администрацию Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на покупку земельного участка сформированного из 23 земельных долей, который находится у неё в собственности. Совет депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:

  На основании п.51 ст.10 Федерального закона №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. разрешить продажу земельного участка площадью 133,4 га ЗАО «Мордовский бекон» и установить цену продажи на земельный участок не превышающую 15% от её кадастровой стоимости.

Председатель Совета депутатов
Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района:                                     Кархоткина В.Н.